
Romantyczna Kładka

2011-08-27

Czy Kładka Bernatka może być najbardziej romantycznym miejscem w Polsce? – Tak, pod warunkiem, że
zwycięży w plebiscycie dla internautów organizowanym przez serwis Sympatia.pl. Akcję wspierają
podróżnicy, sportowcy i gwiazdy -  do głosowania na Kładkę Bernatka zachęca Grzegorz Turnau. Głosować
można do 31 sierpnia br.

„Kładka Ojca Bernatka to kładka pieszo-rowerowa na Wiśle, która łączy dzielnice Kazimierz z
Podgórzem. Została nazwana imieniem Laetusa Bernatka - zakonnika, który na przełomie XIX i XX w.
doprowadził do wybudowania budynków szpitala Bonifratrów w Krakowie. Kładka szybko stała się
kultowym miejscem zakochanych. To 145 metrów miłości. Na barierze mostu zakochani zapięli już
tysiące kłódek z wypisanymi a nawet wygrawerowanymi na nich inicjałami, imionami, wyznaniami.
Pary wieszają kłódkę na moście, zatrzaskują ją, po czym wrzucają kluczyk do Wisły. Na znak, że
uczucie pozostanie nierozerwalne do końca życia. Wzorem Wrocławia, Rzymu, Paryża, Kijowa kładka
stała się prawdziwym mostem miłości, który łączy nie tylko dwa brzegi, ale także serca zakochanych”
– czytamy na stronie plebiscytu.

O tytuł najbardziej romantycznego miejsca w Polsce krakowska Kładka Bernatka walczy z Wrocławiem
(ogród japoński, Wyspa Słodowa), Roztoczem (Zwierzyniec, Susiec, rzeka Tanew),
Łagowem, Rewalem, Zakopanem, Kazimierzem Dolnym (rynek), Sopotem (Monciak, molo),
Olsztynem (Stare Miasto, zamek) i Gdynią-Orłowo (molo, klif orłowski).

Na zwycięzcę konkursu czeka weekendowy pobyt dla dwóch osób w miejscu, które wygra
konkurs i zdobędzie tytuł najbardziej romantycznego miejsca w Polsce. Aby zdobyć nagrodę należy
wysłać e-mail na adres konkurs@sympatia.pl (w mailu należy napisać, które z dziesięciu miejsc jest
najbardziej romantyczne i dlaczego? Jeśli ktoś ma jakieś ciekawe wspomnienia związane z tym
miejscem także może je opisać). Zgłoszenia należy przesyłać do 31 sierpnia.

Sympatia.pl to polski serwis randkowy. Założono w nim już ponad 4 miliony profili i zamieszczono
ponad 15 milionów zdjęć. Sympatia.pl jest również najnowocześniejszą platformą randkową, która
pomaga swoim użytkownikom w nawiązywaniu znajomości on-line, off-line oraz m.in. za
pośrednictwem pierwszej polskiej aplikacji randkowej na iPhone’a. Szczegółowe informacje:
http://sympatia.onet.pl. (KF)
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